
Pálení ekonomických mostů s Ruskem
způsobí politickou sebevraždu evropských
lídrů
- CZ24 News | 19. května 2022

EU/RUSKO: Naděje, že se lidé po pandemii stanou chytřejšími a laskavějšími, se nenaplnila – dobu
vydělávání peněz výrobci vakcín a zdravotnického materiálu vystřídala doba neočekávaných zisků
výrobců zbraní a střeliva.

Arno Chidirbegišvili

Sotva skončil globální projekt „Coronavirus“, Spojené státy představily nový superziskový Projekt –
„Odmítnutí Evropské unie ruských energetických nosičů“ (dále jen Projekt). 

Ale protože „anexe Krymu“ – jako důvod pro vyhlášení obsáhlých sankcí proti Rusku a vzdání se
ruského plynu, ropy a ropných produktů – byla vyčerpána prezidentem Trumpem (stěží to stačilo na
zablokování Nord Stream 2!), novým důvodem byla vyhlášena „anexe Ukrajiny“ a donucení Ruska
zahájit vojenskou speciální operaci na Donbasu.

Země kolektivního Západu, jak řekl Putin 17. května na setkání o rozvoji ropného průmyslu, „všemi
možnými způsoby povzbuzovaly nacionalistické, neofašistické prvky v kyjevském vedení,
pohrdavě se stavěly k problémům, které se hromadily na jihovýchodě Ukrajiny a ve
skutečnosti celých osm let přispívaly v prodlužování bojových akcí.“

To znamená, že Spojené státy a jejich vazalové z NATO po útěku před ISIS v Sýrii a před Talibanem v
Afghánistánu jednají výhradně v zastoupení – cizí rukou.

Zaplavily Ukrajince zbraněmi a miliardami dolarů (z nichž většinu strčí do kapsy vedení Kyjeva),
pozvaly desetitisíce zahraničních žoldáků, protože „nacionalistické, neofašistické živly“ nestačily.

Bacil nacismu, který po druhé světové válce „usnul“ mezi určitou částí Ukrajinců, se pravděpodobně
v důsledku havárie v Černobylu probudil a nabyl nepřirozeně velkých rozměrů, jak se to pod vlivem
radiace stává. A možná pod vlivem spreje „Ozverin“, vyrobeného v biolaboratořích Pentagonu na
Ukrajině, se Ukrajinci proměnili v roboty, kteří ztratili smysly a rozum.

Tak či onak, v důsledku nového Projektu bohatnou Spojené státy, prohrává Evropa a umírají
Ukrajinci, nakažení smrtelnou dávkou nacismu.

Cíl nového ekonomického Projektu USA – vytlačení ruských uhlovodíků z Evropy a jejich nahrazení
americkými, bezprecedentní oslabení ruského národního hospodářství znemožněním realizace jeho
předního exportního potenciálu – je z mnoha důvodů nedosažitelný.

Je zřejmé, že prezident Biden, který papeže označil za „slavného afroamerického hráče baseballu v
Americe“, si tentokrát spletl Evropskou unii s Ukrajinou, ve které jako viceprezident Spojených států
kryl plynové machinace svého syna Huntera (jedním z důvodů války na Ukrajině je překrýt a navždy
zapomenout na skandál spojený s holdingem produkujícím plyn „Burisma“).

Dovážet nosiče energie ze Spojených států do Evropy lodí je nerentabilní, futures, i když prudce

https://cz24.news/paleni-ekonomickych-mostu-s-ruskem-zpusobi-politickou-sebevrazdu-evropskych-lidru/
https://cz24.news/paleni-ekonomickych-mostu-s-ruskem-zpusobi-politickou-sebevrazdu-evropskych-lidru/
https://cz24.news/paleni-ekonomickych-mostu-s-ruskem-zpusobi-politickou-sebevrazdu-evropskych-lidru/


vyskočily kvůli protiruským sankcím, jsou mnohem výnosnější. Co se týká Norska, to je schopno
uspokojit pouze čtvrtinu potřeb zemí EU a prioritou Norska vždy bude zajištění Anglosasů – export
do Velké Británie, hlavnímu, ne-li jedinému spojenci USA v Evropě a partnerovi výše uvedeného
protiruského Projektu.

A proč jsou jindy chladně pragmatičtí lídři Evropské unie tak krátkozrací, proč míchají politiku s
energetikou, díky čemuž napáchali škody své dobře rozjeté ekonomice, průmyslu, dopravě,
podnikání, bankovnictví – a všechna ta neúnosná zátěž dopadla na bedra evropského spotřebitele –
daňového poplatníka.

Možná se u evropské politické elity začaly projevovat nepředvídatelné následky způsobené jejich
vakcínami?! Putin říká, že „z absolutně politicky přikrášlených důvodů, kvůli svým vlastním ambicím
a pod tlakem amerického suveréna, uvalují evropské země stále více nových a nových sankcí na trhy
s ropou a plynem“.

To způsobilo inflaci, kterou v Evropě nazvali „ruská energetická inflace“.

Evropané připustili, že ruské energetické zdroje zatím nemohou odmítnout a jimi reklamované
alternativní zdroje elektřiny nemohou konkurovat tradičním. Kde je tedy zde ta substituce energie?

„Člověk má dojem,“ říká Putin, „že západní kolegové – politici a ekonomové – prostě
zapomněli základy elementárních, základních ekonomických zákonů, nebo se rozhodli je
ke své škodě raději záměrně ignorovat“.

Evropané nemohou nevědět, že ruské energetické zdroje, které Evropa odmítne, budou
diverzifikovány a nasměrovány jinými směry, např. do Číny, odkud budou do Ruska reverzem proudit
high-tech produkty, které vzhledem k principu „cena-kvalita“ jsou bezkonkurenční i na domácích
trzích Spojených států a Evropy.

Na Západě nemohou nevědět, že jejich „nepromyšlené chaotické kroky“, „chaotické akce“ „způsobují
zvýšení příjmů ruského ropného a plynárenského sektoru“, tedy bezprecedentně obohacují Rusko! 
Kurz dolaru klesá vůči rublu, který se stal konvertibilním.

    „Takové ekonomické autodafé, sebevražda,“ říká Putin, „je samozřejmě vnitřní
záležitostí evropských zemí.“

Putin je prezidentem Ruska, a proto by z jeho strany bylo nekorektní, kdyby v této myšlence
pokračoval Ale mně nic nebrání v tom, abych udělal prognózu, a tak prohlašuji, že „spálení“
ekonomických mostů s Ruskem může způsobit politickou sebevraždu evropských lídrů, kteří právě
toto autodafé zinscenovali!

Macron už zapomněl na protesty „Žlutých vest“?!

Spojené státy už zapomněly na akce Afroameričanů, kdy byly sochy otců Spojených států svrženy z
podstavců – přímo do Potomacu?!

Biden už zapomněl, jak se stal prezidentem a jak příznivci Trumpa pronikli do Kongresu?!

Francie a Spojené státy byly tehdy jeden kousek od občanské války! A dnes Evropané a Američané
nebudou snášet nepohodlí kvůli nesprávným výpočtům, nebo rusofobii svých ambiciózních vůdců,



nejsou zvyklí a nebudou žít v chladu a o hladu, bez teplé vody a bez benzínu v nádržích svých aut!

Čekejte je proto brzy v ulicích, pánové! Chcete světovou revoluci?! Dostanete ji!

 

Autor: Arno Chidirbegišvili

ZDROJ: 1  /  2

Přeložila Janinna

http://news-front.info/2022/05/18/arno-hidirbegishvili-jekonomicheskoe-autodafe-o-kotorom-zajavil-putin-mozhet-vyzvat-politicheskij-suicid-evropejskih-liderov
http://Pokec24.cz

